
*Gluten, Dairy and Allergies can be accommodated 

 
Supported by the Australian Government Department of Health   

 

COVID – 19 AGED CARE EMERGENCY FOOD SERVICE – REGISTERED CLIENTS ONLY 

TASTE OF ITALY MENU  

Week One Monday 4/5/20 Tuesday 5/5/20 Wednesday 6/5/20 Thursday 7/5/20 Friday 8/5/20 

Primo-     $3.50 Pasta al ragu’ 
 

Pasta con broccoli Pasta al sugo  Minestrone Lasagna  

Secondo-$4.50 

Contorno 
Pollo con patate al forno 

Insalata 
Polpette al sugo  

Vegetali 
Cotoletta di pollo 

Insalata 
Spezzatino  

Vegetali 
Pesce fritto 

Patatine (chips ) 

Week Two Monday 11/5/20 Tuesday 12/5/20 Wednesday 13/5/20 Thursday 14/5/20 Friday 15/5/20 

Primo -     $3.50 Pasta con lenticchie 
 

Pasta al ragu` Pasta con Piselli Pasta al sugo  Pasta con Fagioli   

Secondo- $4.50 
Contorno 

Pesce in bianco 
Insalata 

Spezzatino 
Vegetali 

Pollo pizzaiola 
Vegetali 

Cotoletta di vitello 
Insalata 

Melanzane fritte 
Insalata di pomodoro 

Week Three Monday 18/5/20 Tuesday 19/5/20 Wednesday 20/5/20 Thursday 21/5/20 Friday 22/5/20 

Primo-      $3.50 Pasta con Broccoli Lasagna 
 

Pasta con piselli 
 

Minestrone Pasta al sugo  

Secondo-$4 .50 
Contorno 

Spiedini di pollo 
Insalata di pomodoro 

Pesce fritto 
Insalata 

Spezzatino 
Vegetali 

Parmiggiana di melanzane 
Insalata 

Pesce in bianco  
Insalata 

Week Four Monday 25/5/20 Tuesday 26/5/20 Wednesday 27/5/20 Thursday 28/5/20 Friday 29/5/20 

Primo -     $3.50 Pasta al ragu` 
 

Pasta con Broccoli Pasta con fagioli Pasta al sugo Minestrone  

Secondo -$4.50 
Contorno 

Pollo con patate  al forno 
Insalata 

Melanzane fritte 
Insalata di pomodoro 

Cotoletta di Vitello 
Insalata 

Pesce fritto 
Insalata 

Spezzatino   
Vegetali 

8234 5550 Commencing 4th to 29th May  


